



## ANALISI PREZZI

Tariffa	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	Importo €	Inc. %	Inc. m.o. %
<b>NP 001</b>		<b>F. POSA IN OPERA DI Blocchi di calcestruzzo 80x80x160</b>						
analisi mercato		blocchi di calcestruzzo tipo NP01 Cement-block o equivalente, delle dimensioni di cm80x80x160 incluso trasporto	cad	1.00	201.74	201.74	79.05%	10.00%
		<b>Costo unitario:</b>				<b>201.74</b>		
		Spese generali:		0.15		30.26	11.86%	
		<b>Parziale:</b>				<b>232.00</b>		
		Utili d'impresa:		0.10		23.20	9.09%	
		<b>Parziale:</b>				<b>255.20</b>		
		<b>Prezzo di listino:</b>	cad			<b>255.20</b>	100.00%	10.00%
<b>NP 002</b>		<b>INSTALLAZIONE DI ELEMENTI LINEARI PER FACCIATA VENTILATA</b>						
analisi mercato		blocchi di calcestruzzo tipo NP01 Cement-block o equivalente, delle dimensioni di cm80x40x160 incluso trasporto	cad	1.00	121.04	121.04	79.05%	
		<b>Costo unitario:</b>				<b>121.04</b>		
		Spese generali:		0.15		18.16	11.86%	
		<b>Parziale:</b>				<b>139.20</b>		
		Utili d'impresa:		0.10		13.92	9.09%	
		<b>Parziale:</b>				<b>153.12</b>		
		<b>Prezzo di listino:</b>	cad			<b>153.12</b>	100.00%	0.00%
<b>NP 003</b>		<b>FORNITURA E POSA DI Sensori per il monitoraggio topografico</b>						
an. Mercato		Sensori per il monitoraggio topografico	cad	1.00	2,745.55	2,745.55	77.33%	21.65%
M01.001.010	BURERT 2025	Posa in opera operaio specializzato	ora	2.00	30.58	61.16	1.72%	1.72%
		<b>Costo unitario:</b>				<b>2,806.71</b>		
		Spese generali:		0.15		421.01	11.86%	
		<b>Parziale:</b>				<b>3,227.72</b>		
		Utili d'impresa:		0.10		322.77	9.09%	
		<b>Parziale:</b>				<b>3,550.49</b>		
		<b>Prezzo di listino:</b>	cad			<b>3,550.49</b>	100.00%	23.37%